
 

 

UCHWAŁA Nr XXXVI/326/2022 

RADY MIEJSKIEJ w JANIKOWIE 

z dnia 20 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy i Miasta Janikowo na rok 2022 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. ”b” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 poz. 559, 1005 i 1079) oraz art. 89, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, 

art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2022, poz. 1634, 1692, 1747, 1079, 1768 i 1725) uchwala się, co następuje: 

W uchwale Nr XXX/272/2021 Rady Miejskiej w Janikowie z dnia 28 grudnia 2021 roku w sprawie budżetu 

Gminy i Miasta Janikowo na rok 2022, zmienionej: 

1. Uchwałą Nr XXXI/274/2022 Rady Miejskiej w Janikowie z dnia 27 stycznia 2022 roku, 

2. Zarządzeniem Nr 9/2022 Burmistrza Gminy i Miasta Janikowo z dnia 04 lutego 2022 roku, 

3. Zarządzeniem Nr 11/2022 Burmistrza Gminy i Miasta Janikowo z dnia 21 lutego 2022 roku, 

4. Zarządzeniem Nr 13/2022 Burmistrza Gminy i Miasta Janikowo z dnia 09 marca 2022 roku, 

5. Zarządzeniem Nr 14/2022 Burmistrza Gminy i Miasta Janikowo z dnia 21 marca 2022 roku, 

6. Uchwałą Nr XXXII/284/2022 Rady Miejskiej w Janikowie z dnia 29 marca 2022 roku, 

7. Zarządzeniem Nr 20/2022 Burmistrza Gminy i Miasta Janikowo z dnia 08 kwietnia 2022 roku, 

8. Zarządzeniem Nr 22/2022 Burmistrza Gminy i Miasta Janikowo z dnia 12 kwietnia 2022 roku, 

9. Zarządzeniem Nr 23/2022 Burmistrza Gminy i Miasta Janikowo z dnia 19 kwietnia 2022 roku, 

10. Zarządzeniem Nr 27/2022 Burmistrza Gminy i Miasta Janikowo z dnia 22 kwietnia 2022 roku, 

11. Zarządzeniem Nr 28/2022 Burmistrza Gminy i Miasta Janikowo z dnia 27 kwietnia 2022 roku, 

12. Uchwałą Nr XXXIII/292/2022 Rady Miejskiej w Janikowie z dnia 04 maja 2022 roku, 

13. Zarządzeniem Nr 32/2022 Burmistrza Gminy i Miasta Janikowo z dnia 11 maja 2022 roku, 

14. Zarządzeniem Nr 34/2022 Burmistrza Gminy i Miasta Janikowo z dnia 24 maja 2022 roku, 

15. Zarządzeniem Nr 41/2022 Burmistrza Gminy i Miasta Janikowo z dnia 01 czerwca 2022 roku, 

16. Zarządzeniem Nr 43/2022 Burmistrza Gminy i Miasta Janikowo z dnia 09 czerwca 2022 roku, 

17. Zarządzeniem Nr 50/2022 Burmistrza Gminy i Miasta Janikowo z dnia 23 czerwca 2022 roku, 

18. Zarządzeniem Nr 52/2022 Burmistrza Gminy i Miasta Janikowo z dnia 28 czerwca 2022 roku, 

19. Uchwałą Nr XXXIV/309/2022 Rady Miejskiej w Janikowie z dnia 30 czerwca 2022 roku, 

20. Zarządzeniem Nr 53/2022 Burmistrza Gminy i Miasta Janikowo z dnia 07 lipca 2022 roku, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 27 września 2022 r.

Poz. 4760



21. Zarządzeniem Nr 55/2022 Burmistrza Gminy i Miasta Janikowo z dnia 14 lipca 2022 roku, 

22. Zarządzeniem Nr 57/2022 Burmistrza Gminy i Miasta Janikowo z dnia 20 lipca 2022 roku, 

23. Zarządzeniem Nr 61/2022 Burmistrza Gminy i Miasta Janikowo z dnia 27 lipca 2022 roku, 

24. Uchwałą Nr XXXV/316/2022 Rady Miejskiej w Janikowie z dnia 10 sierpnia 2022 roku, 

25. Zarządzeniem Nr 62/2022 Burmistrza Gminy i Miasta Janikowo z dnia 12 sierpnia 2022 roku, 

26. Zarządzeniem Nr 65/2022 Burmistrza Gminy i Miasta Janikowo z dnia 26 sierpnia 2022 roku, 

27. Zarządzeniem Nr 68/2022 Burmistrza Gminy i Miasta Janikowo z dnia 29 sierpnia 2022 roku, 

28. Zarządzeniem Nr 70/2022 Burmistrza Gminy i Miasta Janikowo z dnia 09 września 2022 roku, 

§ 1. 1. Wyrazy „dochody budżetu gminy i miasta w wysokości 71 551 779,12 zł” zastępuje się wyrazami 

„dochody budżetu gminy i miasta w wysokości 71 906 373,42 zł”. 

Podział dochodów w nowej wersji jest następujący: 

Dochody bieżące w kwocie – 63 764 658,92 zł, z tego: 

1) dochody własne (§§ 027,031-036,041,043,048-050,055,064,066-067,069,083,088,091-

092,094,095,096,097,236,246,268,270) – 24 027 630,41 zł   

2) dochody z majątku gminy (§ 075) – 3 255 850,00 zł     

3) subwencja budżetu państwa (§ 292) – 9 999 560,00 zł     

4) dotacje celowe (§§ 201-203,206,210) – 14 282 873,69 zł 

5) środki z Funduszu Pomocy (§ 210) – 1 140 298,35 zł   

6) udziały w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa (§§ 001,002) – 10 692 629,00 zł  

7) dotacje celowe w ramach projektów finansowanych z udziałem środków europejskich (§§ 200,205,270) – 

365 817,47 zł 

Dochody majątkowe w kwocie – 8 141 714,50 zł, z tego:  

1) dotacje i środki otrzymane na inwestycje (§§ 625,629,633,663) – 3 410 714,50 złw tym na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 – 3 403 555,35 zł   

2) dochody ze sprzedaży majątku (§§ 077,087) – 4 699 000,00 zł   

3) dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawi własności (§ 076) – 32 000,00 zł 

Szczegółowe zmiany zawiera załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wyrazy „wydatki budżetu gminy i miasta w wysokości 75 655 396,51 zł” zastępuje się wyrazami 

„wydatki budżetu gminy i miasta w wysokości 76 009 990,81 zł”. 

Podział  wydatków w nowej wersji jest następujący: Wydatki bieżące w kwocie – 65 374 245,56 zł, z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych – 47 860 378,47 zł, w tym na: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane (§§ 401,404,410,411-412,417,471,474,485,479,480) – 

27 301 891,98 zł 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (§§ 230,285,413-414,421-422,424,426-

428,430,433,435,436,437,440,441,443-444,448,452,460,470,481,486) –20 558 486,49 zł 

2) dotacje (§§ 232,233,248,254,272,282) – 2 938 866,55 zł    

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych (§§ 302,303,311,328) – 13 422 363,07 zł 

4) wydatki na obsługę długu (§§ 809,811) - 723 000,00 zł   

5) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

– 429 637,47 zł 

Wydatki majątkowe w kwocie – 10 635 745,25 zł, z tego:   

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4760



1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne (§§ 605-606) – 10 625 745,25 zł w tym na programy 

finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 – 2 649 381,72 zł   

2) dotacje na zakupy inwestycyjne (§ 622) - 10 000,00 zł. 

Szczegółowe zmiany zawiera załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych zawiera załącznik Nr 3 i 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik Nr 5 do uchwały budżetowej „Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych - Plan na 

rok 2022”, otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Załącznik Nr 6 do uchwały budżetowej „Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych - Plan na rok 2022”, otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik Nr 7 do uchwały budżetowej „Dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych - 

Plan na rok 2022”, otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik Nr 8 do uchwały budżetowej „Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - 

Plan na rok 2022”, otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały.  

§ 7. Załącznik Nr 9 do uchwały budżetowej „Dotacje podmiotowe dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych - Plan na rok 2022”, otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Załącznik Nr 10 do uchwały budżetowej „Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych - Plan na rok 2022”, otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Załącznik Nr 14 do uchwały budżetowej „Fundusz Sołecki – Plan na rok 2022”, otrzymuje brzmienie 

zgodne z załącznikiem Nr 11 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Załącznik Nr 17 do uchwały budżetowej „Zadania inwestycyjne zaplanowane do realizacji w roku 

2022”, otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 12 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Załącznik Nr 18 do uchwały budżetowej „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków 

pochodzących z Funduszy Strukturalnych i Funduszu Spójności oraz bezzwrotnych środków zagranicznych 

w roku 2022” otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 13 do niniejszej uchwały. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Janikowo. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej  

Grzegorz Czerwiński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4760



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4760



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4760



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4760



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 4760



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 4760



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 4760



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 4760



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 4760



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 4760



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 4760



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 4760



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 4760



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 4760



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 4760



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 4760



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 4760


		2022-09-27T10:38:34+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




